

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	04018077572036/4018077000003/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit	04018077572036
Gültig-ab Datum (-zeit)	20.12.2022 13:00
Zielmarkt: Ländercode	Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4018077000003
Datenverantwortlicher: Name	The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Artikelkurzbeschreibung (de)	Crunchips Paprika 25g/20
Basisartikel	Nein (false)
Artikelebene	Karton (CASE)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	31.10.2014 00:00
Publikationsdatum (-zeit)	31.10.2014 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer	72035
Liefereinheit	Ja (true)
Fakturiereinheit	Ja (true)
Bestelleinheit	Ja (true)
Konsumenteneinheit	Nein (false)
Artikelebene	Karton (CASE)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	Chips / Knabberartikel / Knabbermischungen - natürlich / extrudiert (ohne Kühlung haltbar) (10000177)
Dienstleistung	Nein (false)
<i>Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code</i>	
<i>Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1 / 999)</i>	
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code	FSC MIX (Materialmix aus kontrollierten forstwirtschaftlichen Quellen) (FOREST_STEWARDSHIP_COUNCIL_MIX)
Bruttogewicht	0,84
Bruttogewicht: Maßeinheit	Kilogramm (KGM)
Nettogewicht	0,5
Nettogewicht: Maßeinheit	Kilogramm (KGM)
Markenname	Crunchips
Artikelkurzbeschreibung (de)	Crunchips Paprika 25g/20
Funktionsbezeichnung (de)	Snack
<i>Artikelbeschreibung</i>	
<i>Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Artikelbeschreibung	Crunchips Paprika 25g/20

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

<i>Frischedatum auf Verpackung: Art</i>	
<i>Frischedatum auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)</i>	
Frischedatum auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	112
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]	168
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	180
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	295
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	395
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Datenträger: Code der Art</i>	
<i>Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN 13 (EAN_13)
<i>Verpackungsinformation</i>	
<i>Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Kartonschachtel (CT)
Verpackungsebene	1

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)

Maße der Regaleinheit

<i>Maße der Regaleinheit (Nr.: 1 / 999)</i>	
Maße der Regaleinheit: Art Code	Stehend im Regal - Montiert und im Regal stehend präsentiert (DISPLAY_ITEM_STANDING_ON_SHELF)
<i>Maße der Regaleinheit: Höhe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Maße der Regaleinheit: Höhe	180
Maße der Regaleinheit: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Maße der Regaleinheit: Tiefe (Nr.: 1 / 999)</i>	
Maße der Regaleinheit: Tiefe	395
Maße der Regaleinheit: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Maße der Regaleinheit: Breite (Nr.: 1 / 999)</i>	
Maße der Regaleinheit: Breite	295
Maße der Regaleinheit: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Löschung (DEL)
Is Reload	Nein (false)
Erstellt von	admin
Erstellt am	05.12.2014 12:35
Letzte Änderung von	messaging/4049111000000
Geändert am	19.12.2022 12:21
Empfänger GLN	4000008000008

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	04018077700101/4018077000003/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit	04018077700101
Gültig-ab Datum (-zeit)	20.12.2022 13:00
Zielmarkt: Ländercode	Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4018077000003
Datenverantwortlicher: Name	The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Artikelkurzbeschreibung (de)	Crunchips Paprika 25g
Basisartikel	Ja (true)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	31.10.2014 00:00
Publikationsdatum (-zeit)	31.10.2014 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer	78813
Zusätzliche Artikelidentifikation	
<i>Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 1 / 999)</i>	
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert	78813
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art	Hersteller-Teilenummer: Nummer eines Bauteils für das Produkt eines bestimmten Herstellers (MANUFACTURER_PART_NUMBER)
Liefereinheit	Nein (false)
Fakturiereinheit	Nein (false)
Bestelleinheit	Nein (false)
Konsumenteneinheit	Ja (true)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national)	Chips, Sticks (Kartoffelchips, Maischips, Krabbenchips) (0864)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	Chips / Knabberartikel / Knabbermischungen - natürlich / extrudiert (ohne Kühlung haltbar) (10000177)
Rechtliche Produktkategorie	
<i>Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)</i>	
Rechtliche Produktkategorie	Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen (Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. für Allergene, Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
Biozid	Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Dienstleistung	Nein (false)
Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW)
Importklassifikation	
<i>Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)</i>	
Importklassifikation: Wert	20052020
Importklassifikation: Art	8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)
Nettofüllmenge	
<i>Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nettofüllmenge	25
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Bruttogewicht	27,722
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nettogewicht	25
Nettogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht	Ja (TRUE)
Hersteller	
<i>Hersteller (Nr.: 1 / 999)</i>	
Hersteller: Name	The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Hersteller: GLN	4018077000003
Markenname	Crunchips
Markeninhaber: GLN	4018077000010
Markeninhaber: Name	Lorenz Snack-World Holding GmbH
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Kartoffelchips mit Paprika-Würzung.

Artikelkurzbeschreibung (de)	Crunchips Paprika 25g
Funktionsbezeichnung (de)	Snack
Artikelbeschreibung	
<i>Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)</i>	
Artikelbeschreibung	Crunchips Paprika 25g
Marketingbotschaft des Artikels	
<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	Crunchips Paprika – der Klassiker unter den Lorenz Crunchips und gleichzeitig unsere beliebteste Sorte. Doch wenn du denkst, das sei 0815, hast du dich getäuscht. Crunchips Paprika Kartoffelchips sind der perfekte Party Snack für alle, die es einfach mal krachen lassen wollen - am besten gemeinsam mit guten Freunden. Sie sind glutenfrei, mit besten Sonnenblumenöl knusprig gebacken und in vielen Größen erhältlich: 25g, 50g, 175g und 250g.
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge	1
<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 2 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	Was braucht man für eine Party? Gute Freunde und unsere Crunchips! Dünn geschnittene Kartoffelscheiben, in Sonnenblumenöl knusprig gebacken und einfach lecker gewürzt. Dazu der einzigartige Crunch. Und das schon seit fast 30 Jahren. Da hast du besser gleich eine zweite Packung dabei!
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge	2
Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise (de)	Unter Schutzatmosphäre verpackt.
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 / 999)</i>	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Trocken lagern. Vor Wärme schützen.
Kontaktinformation für Konsumenten	
<i>Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)</i>	
Kontaktname Inverkehrbringer	The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Kontaktadresse Inverkehrbringer	Rathenastr. 54, D-63263 Neu-Isenburg
Suchbegriffe / Schlagworte	
<i>Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)</i>	
Suchbegriffe / Schlagworte	chips, crunch, crunchips, snacken, salzge snacks, party snack, Paprika, kleine snacks, snacks für unterwegs, snacks to go, knabberlei, knusprig, würzi, leckere Chips
Kommunikationskanal: Code	
<i>Kommunikationskanal: Code (Nr.: 1 / 999)</i>	
Kommunikationskanal: Code	Webseite (WEBSITE)
Kommunikationskanal: Verbindung	www.crunchips.de
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien	
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dataport.byzos.com/file/f59ba8d1-0437-454f-8598-5f97306a7f0d/04018077700101_C1N1.JPG
Datei: Name	04018077700101_C1N1.JPG
Datei: Formatname	JPG
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	CMYK
MediaVS-Farbtiefe	32
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2500
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	2500
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Freisteller (closed), points:86
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	5827711
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dataport.byzos.com/file/c9640baf-e519-475e-a955-9da2359c3b54/04018077700101_C7NF.JPG
Datei: Name	04018077700101_C7NF.JPG

Datei: Formatname	JPG
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2500
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	2500
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Not defined
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	1009022
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dataport.byzos.com/file/53d063c6-d1c5-4085-a138-25565cc1dcb8/04018077700101_C7NG.JPG
Datei: Name	04018077700101_C7NG.JPG
Datei: Formatname	JPG
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2500
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	2500
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Not defined
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	1980304
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 4 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://dataport.byzos.com/file/f5c00f13-8aaf-42e5-a2df-10c4f5773982/04018077700101_C7N1.JPG
Datei: Name	04018077700101_C7N1.JPG
Datei: Formatname	JPG
MediaVS-Dateiformat	image/jpeg
MediaVS-Farbschema	RGB
MediaVS-Farbtiefe	24
MediaVS-Auflösung	300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe	2500
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite	2500
<i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i>	
MediaVS-Beschneidungspfad	Freisteller (closed), points:86
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	1978537
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)
<i>Feature Benefit</i>	
<i>Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)</i>	
Feature Benefit	Crunchips Paprika ist unsere beliebteste Crunchips Sorte - der Klassiker mit dem einzigartigen Crunchips Crunch und dem Geschmack sonnengereifter Paprika - unwiderstehlich lecker.
Feature Benefit: Reihenfolge	1
<i>Feature Benefit (Nr.: 2 / 999)</i>	
Feature Benefit	Unsere Crunchips Paprika gibt es im 25 g und 50 g Pack für zwischendurch, im 175 g Beutel, im 250 g XL Party Pack und als 4 x 50 g Multipack ideal zum Teilen.
Feature Benefit: Reihenfolge	2
<i>Feature Benefit (Nr.: 3 / 999)</i>	
Feature Benefit	Kombination aus hauchdünn geschnittenen Kartoffeln und dem Geschmack sonnengereifter Paprika. Sie sind glutenfrei mit bestem Sonnenblumenöl knusprig gebacken.
Feature Benefit: Reihenfolge	3
<i>Feature Benefit (Nr.: 4 / 999)</i>	
Feature Benefit	Wo Crunchips ist, ist Party!

Feature Benefit: Reihenfolge	4
<i>Feature Benefit (Nr.: 5 / 999)</i>	
Feature Benefit	Crunchips Paprika: Unsere beliebteste Sorte und der perfekte Party Snack für alle, die es einfach mal krachen lassen wollen. Jetzt bestellen und genießen.
Feature Benefit: Reihenfolge	5
<i>Feature Benefit (Nr.: 6 / 999)</i>	
Feature Benefit	Crunchips Paprika in der Kleinpackung - ideal für Minibar, Rezeption, Lunchpaket oder Automaten. Jetzt die beliebteste Chipssorte von Lorenz bestellen!
Feature Benefit: Reihenfolge	6
Marketingbotschaft des Artikels	
<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	Crunchips Paprika – der Klassiker unter den Lorenz Crunchips und gleichzeitig unsere beliebteste Sorte. Doch wenn du denkst, das sei 0815, hast du dich getäuscht. Crunchips Paprika Kartoffelchips sind der perfekte Party Snack für alle, die es einfach mal krachen lassen wollen - am besten gemeinsam mit guten Freunden. Sie sind glutenfrei, mit besten Sonnenblumenöl knusprig gebacken und in vielen Größen erhältlich: 25g, 50g, 175g und 250g.
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge	1
<i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 2 / 999)</i>	
Marketingbotschaft des Artikels	Was braucht man für eine Party? Gute Freunde und unsere Crunchips! Dünn geschnittene Kartoffelscheiben, in Sonnenblumenöl knusprig gebacken und einfach lecker gewürzt. Dazu der einzigartige Crunch. Und das schon seit fast 30 Jahren. Da hast du besser gleich eine zweite Packung dabei!
Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge	2
Suchbegriffe / Schlagworte	
<i>Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)</i>	
Suchbegriffe / Schlagworte	chips, crunch, crunchips, snacken, salzge snacks, party snack, Paprika, kleine snacks, snacks für unterwegs, snacks to go, knabberlei, knusprig, würzi, leckere Chips
Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben	
<i>Ursprungsland des Artikels: Code</i>	
<i>Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)</i>	
Ursprungsland des Artikels: Code	POLEN (616)
Chargenführung	Ja (true)
<i>Frischedatum auf Verpackung: Art</i>	
<i>Frischedatum auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)</i>	
Frischedatum auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	112
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]	168
Allergene: Codes	
<i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)
Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene	
<i>Nutri-Score: Stufe</i>	
<i>Nutri Score (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nutri-Score: Stufe	Nutri-Score D (D)
Zubereitung	
<i>Zubereitung (Nr.: 1 / 5)</i>	
Zubereitungsart	Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Conveniencegrad [%]	Verzehrfertig (100)
Nährwertinformationen	
<i>Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)</i>	
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	100

Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Energie [kcal]	528
Energie [kJ]	2199
Energie: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett (FAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	34
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	2,7
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate (CHOAVL)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	48
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	1,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Ballaststoffe (FIBTG)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	4,1
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Eiweiß (PRO-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	5,4
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Salz Äquivalent (SALTEQ)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	1,6
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung	Ja (true)
<i>Zutatenliste</i>	
<i>Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)</i>	
Zutatenliste	Zutaten: Kartoffeln, Sonnenblumenöl (34 %), Salz, Paprikapulver, Zwiebelpulver, SÜSSMOLKENPULVER, Zucker, KÄSEPULVER, Tomatenpulver, weißer Pfeffer, Aroma, Raucharoma, Hefe, Hefeextrakt, Farbstoff: Paprikaextrakt.
<i>Allergene: Codes</i>	
<i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Nährwertanspruch: Codes</i>	
<i>Nährwertanspruch: Code (Nr.: 1 / 999)</i>	
Nährwertanspruch: Code der Art	Frei von dem beim 'Nährwertanspruch: Nährstoffcode' angegebenen Stoff. Achtung: Die für die Angabe relevante Menge ist zielmarktabhängig (FREE_FROM)
Nährwertanspruch: Nährstoffcode	Gluten (GLUTEN)

Feature Benefit

<i>Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)</i>	
Feature Benefit	Crunchips Paprika ist unsere beliebteste Crunchips Sorte - der Klassiker mit dem einzigartigen Crunchips Crunch und dem Geschmack sonnengereifter Paprika - unwiderstehlich lecker.
Feature Benefit: Reihenfolge	1
<i>Feature Benefit (Nr.: 2 / 999)</i>	
Feature Benefit	Unsere Crunchips Paprika gibt es im 25 g und 50 g Pack für zwischendurch, im 175 g Beutel, im 250 g XL Party Pack und als 4 x 50 g Multipack ideal zum Teilen.
Feature Benefit: Reihenfolge	2
<i>Feature Benefit (Nr.: 3 / 999)</i>	
Feature Benefit	Kombination aus hauchdünn geschnittenen Kartoffeln und dem Geschmack sonnengereifter Paprika. Sie sind glutenfrei mit bestem Sonnenblumenöl knusprig gebacken.
Feature Benefit: Reihenfolge	3
<i>Feature Benefit (Nr.: 4 / 999)</i>	
Feature Benefit	Wo Crunchips ist, ist Party!
Feature Benefit: Reihenfolge	4
<i>Feature Benefit (Nr.: 5 / 999)</i>	
Feature Benefit	Crunchips Paprika: Unsere beliebteste Sorte und der perfekte Party Snack für alle, die es einfach mal krachen lassen wollen. Jetzt bestellen und genießen.
Feature Benefit: Reihenfolge	5
<i>Feature Benefit (Nr.: 6 / 999)</i>	
Feature Benefit	Crunchips Paprika in der Kleinpackung - ideal für Minibar, Rezeption, Lunchpaket oder Automaten. Jetzt die beliebteste Chipssorte von Lorenz bestellen!
Feature Benefit: Reihenfolge	6

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut	Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS	Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	150
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	150
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	40
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Datenträger: Code der Art</i>	
<i>Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN 13 (EAN_13)
<i>Verpackungsinformation</i>	
<i>Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Beutel (PO)
Verpackungsebene	1
<i>Verpackungsfunktion (Nr.: 1 / 999)</i>	
Verpackungsfunktion	Modifizierte Innenatmosphäre zur Erhöhung der Haltbarkeit (MODIFIED_ATMOSPHERE)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister	DE3488459571423
Preisangabe auf der Verpackung	Nein (false)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Änderung (CHN)
DQX Non Visual Validation	Nein (false)
Erstellt von	admin
Erstellt am	05.12.2014 12:35
Letzte Änderung von	messaging/4049111000000
Geändert am	19.12.2022 12:21
Empfänger GLN	4000008000008